

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

BENEFICIÁRIO: 123 - KAUANE GABRIELI SANTOS DE GOES

PROGRAMA: MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIO HUGO

VALORES COM REFERÊNCIA SINAPI 01/07/2025

CÓDIGO SINAPI	SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO MATERIAL	VALOR TOTAL MATERIAL
533	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3,FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM²	m²	18,00	30,99	557,82
1381	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS (SACO 20 KG)	SC	15,00	16,55	248,25
34357	REJUNTE COLORIDO, CIMENTICIO	kg	5,00	7,11	35,55
0,000	ESPAÇADOR PARA PEÇAS CERÂMICAS 5MM	unid	10,00	3,60	36,00
	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, DE 70 X 210 CM, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	unid	1,00	360,10	360,10
	JANELA BASCULANTE, ACO, COM BATENTE/REQUADRO, 50 X 50 CM (SEM VIDROS)	unid	1,00	141,70	141,70
100860	CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM CORPO PLÁSTICO, TIPO DUCHA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	unid	1,00	75,15	75,15
10420	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	unid	1,00	352,99	352,99
10426	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA *54 X 44* CM	unid	1,00	281,99	281,99
36250	RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M	m	8,00	12,15	97,20
362225	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM	m²	3,00	25,30	75,90
					2.262,65

TIO HUGO, AGOSTO DE 2025

JEAN BERARDI MANICA
ENGº CIVIL CREA RS 133.545